laminum. Superapore lesinare astronomico. maternus hæc libro secundo matheseos. St. n. ex duodecathemion efficacia: & ex sinibus: in quib9 fuerint inuenta: omnē uolueris apotelesmatum explicat substantiam non falleris. Nexilitas. nexus: compages: coniunctio a necendo. Battiadem. Callimachus: q; de aruspicina scripsit: a batro originem deflctens: Item ab ouidio battiades uocatur in amoribus battiades toto semper cantabitur orbe: quamuis ingenio non ualet arte ualet. Mædum ex arbitri poemate tollendum ubi sic lege.

Qualis in actea quondam fuit hospita terra. Digna sacris hecale: quæ musa loquentibus annis.

Battiadæ uatis ut uedō tradidit æuo:

Vbi substitui mus: battiadæ uatis: scriptum: erat: baccineas ueteres Callimachū refert plutarchus hecaleia scripsisse. Interceptu. exceptione: captura: clā destino insultos intercepti pere enim significat exciper: ex insidiis deprehendere circumuenire in ordinem redigere.

Phrygius torrens. ex citatus: uehemens: bellicosus dementiens.

ἕκαστος ἀπὸ τοῦ ἑξῆς . ex duobus auxiliatoribus nomen unius conferrum inat: ut qui uocentur zetus & calais duplici nomine: & seutgi defleantur itidem a nominibus duobus: hoc est a Iuante proboq: ut bene entexq: iuantes appellentur: & profecto nil est humanius: nil pulchrius: cum homines hominum causa nati sint: quam semper aliquem beneficio demerere: præcipue cum prisci in album deorum suos sibi redegerint auxiliatores: ut ab augustino tradatur in hanc sententiam id maronem protulisse.

Quiq: sui memores alios fecere merendo .

Scitu: & memoratu digna sunt plintana uerba in hanc sententiam Deus est mortali Iuare mortalem: & hæc ad æthernam gloriam uita hac proceres iere roman. hac nunc cælesti passu uadit uespasianus seculis rebus subueniens. p uerbum græcum huc uergit . ἀνθρώπος ἀνθρώπου δαιμόνιον . ἐπὶ τῶν ἀπροσδοκῆτων ὑποανθρώπου σωζομένων καὶ διατίνα εὐδαμονοῦτων . hoc est homo hominis deus. in insperato ab homine seruatus: & præterea felices. Scita patenti sententia est in pa negyrico ad theodosium Nullam maiorem crediderim esse principum felicitatem quam fecisse felicem ἀρετῆς . areten uirtutem dicunt & nobilem doctrinam: quæ mox ad alia trãsiertur sicut uirtus a nostris præ nobilitate: generositateq: capitur: hinc: ut augustinus autor est: ars

uenit. ἀρετῆς ἢ platonica interpretatio hæc in cratylo areten forte hereten uocat quis: quia si habetis iste heretoratos. i. maxime eligendus. Ad Interpretationem coronidæ appellens reuerendissime ptho notarie: colende patrone licet uti præfatione appellæo: ut nil scripserim: excogitauerim: commentus sim quod aristarchis & catoniâis auribus tuis abnutet: refugaturue quod si ate unico præbunt sublimi fertâ sidera uertice . Vale faustiter: & bene fauente gentio: meq: ama: qui te reueor: & colo.

•FINIS•

Impressum Mediolani per magistrum Videricum scinzenzeler anno Domini. Mccccxxxviii. die. xxiii. mensis aprilis.

Registrum huius operis omnes sunt quaterni exceptis e quod est duernus & fternus.

suo comesse non permittit . græce enim ἕκαστος ἀπὸ τοῦ ἑξῆς inquitrens dicitur . Ideo uolarici quia omnis inquisitio boni nunquam terrenis rebus miscetur . Ideo aquilonis uenti filii quia bona inquisitio spiritalis est: non carnalis . ergo ueniente bonitate omnis rapina fugatur .

Fabula alpei & arethusæ .

**A**lpheus fluius arethusam nympham amauit: quam cum sequeretur in fontem conuersa est: Ille in mediis undis ambulans non imixtus: in sinum eius immergitur: Vnde & apud inferos obliuionem animarum trahere dicitur ἀληθινὰ φῶς id est ueritatis lux arethusa uero quasi . ἀρετῆς id est nobilitas æquitatis . ergo quid amare poterat ueritas nisi æquitatem: quid lux nisi nobilitatem: & ideo in mari ambulans: nec miscetur quia lucidi ueritas omni malorum falsitudine morum circumdata pollui aliqua commistione non nouit . Sed tamen in sinu æquissimæ potestatis omnis lux ueritatis dilabitur . Nam & descendens in infernum id est in secreta conscientie ueritatis lux malarum rerum semper in obliuionem importat .

Explicit liber mythologicos Tertius & ultimus .

**Q**ue de tuorum præceptorum domine serie nostra quod  
quod euitasse inobedientia putaretur: libellum etiam:  
quod de abstrusis sermonibus parare iussisti inquan-  
tum memoriae entheca subrogare potuit absolutum retribui  
non faleratis sermonum studentes somniis quod rerum manife-  
stationibus dantes operam lucidandis.

### Sandapila

**S**andapilam antiqui dici uoluerunt feretrum mortuo-  
rum. id est loculum: non in quo nobilium corpora: sed in  
quo plebeiorum atque damnatorum cadauera portaban-  
tur: sicut Stesimbrotus Stasius de morte polycratis regis samio-  
rum descripsit dicens postea quod de cruce depositus sandapila etiam  
deportatus est.

### Vespillones.

**V**espillones dicti sunt baiulatores: quauis antedamus  
heracleopolites uespillones dixerit cadauerum nudato-  
res: sicut in historia alexandri macedonis scripsit di-  
ces plusquam trecentos cadauerum uespillones rex ptes crucibus  
affixit. Tamen mnaseas scripsit in cecrope libro: apollinem po-  
stea quod a ioue uinctus: atque interfectus est a uespillonibus ad se-  
pulturam ellatus est.

### Pollinctores.

**P**ollinctores dicti sunt: quod funera morientia accurant  
unde & plautus in menechinis comædia ait. ut pollin-  
ctor dixit: qui cum pollinerat. pollinctores dicti sunt  
quasi pollutorum unctores. id est. cadauerum curatores. unde &  
apuleius in hermagora ait. pollincto ei funere domuitionem  
paramus.